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Sony HVL-F60RM2 - zewnętrzna
radiowa lampa błyskowa GN60, Multi
Interface

Cena brutto 2 669,00 zł

Cena netto 2 169,92 zł

Cena poprzednia 2 795,00 zł

Dostępność zapytaj o dostępność

Czas wysyłki zapytaj w sklepie

Numer katalogowy 4548736133297

Kod producenta HVL-F60RM2

Kod EAN 4548736133297

Producent Sony

Opis produktu

Sony HVL-F60RM2
zewnętrzna radiowa lampa błyskowa GN60, Multi

Interface
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Sony HVL-F60RM2 - zewnętrzna radiowa lampa błyskowa GN60, Multi Interface, to mocna lampa
błyskowa do najnowocześniejszych aparatów !

Ta wytrzymała lampa błyskowa z liczbą przewodnią 60, która oferuje właściwy produktom Sony
poziom zaawansowania i komunikacji z aparatem. Działa niezawodnie podczas szybkich zdjęć
seryjnych i synchronizuje się z czasami migawki do 1/400 s. Intuicyjna obsługa z poziomu menu
aparatu, system Quick Shift Bounce i bezprzewodowa łączność radiowa zwiększają poziom kontroli
i uniwersalność.

Profesjonalna bezprzewodowa, radiowa lampa błyskowa GN60, inteligentna komunikacja
z najnowszymi korpusami α !

System oświetlenia α rozwija się wraz z korpusami α, by zapewnić twórcom optymalne oświetlenie
w szerokim zakresie zastosowań. Poziom integracji osiągalny jedynie w przypadku oryginalnych
produktów Sony umożliwia wymianę szczegółowych danych ze zgodnymi korpusami aparatów w celu
dokładnego sterowania światłem.

Lampa błyskowa HVL-F60RM2 jest zaprojektowana i produkowana przez firmę Sony, może więc
komunikować się z korpusem α, by zawsze wykorzystać liczbę przewodnią 60. Światło z lampy
pokrywa kąt widzenia obiektywów od 20 mm (14 mm z dyfuzorem) do 200 mm.
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Sterowanie lampą połączone z wykrywaniem twarzy.
Balans bieli w zgodnym aparacie jest automatycznie korygowany tak, by fotografowana twarz miała
naturalną kolorystykę. Współpraca lampy HVL-F60RM2 z funkcją wykrywania twarzy w zgodnych
aparatach zapewnia idealne naświetlenie głównego obiektu, nawet w grupie.

Precyzja automatyki balansu bieli, jaką daje tylko oryginalny sprzęt.
Ponieważ lampa jest własną konstrukcją Sony, pozwala przekazywać dane o temperaturze barwowej
do aparatu, umożliwiając dokładne ustawienie balansu bieli i naturalne odwzorowanie barw w każdej
sytuacji.

Dostosowywanie błysku do ogniskowej i rozmiaru obrazu.
Kąt rozbłysku lampy jest automatycznie dostosowywany do ogniskowej obiektywu w zakresie od 20
do 200 mm. Lampa optymalizuje również rozsył światła do formatu zdjęć: pełnoklatkowego lub APS-
C.

Szybkie ładowanie i niezawodność podczas serii błysków.
Zaawansowana elektronika i konstrukcja skracają ładowanie i umożliwiają długotrwałe zdjęcia
seryjne z użyciem lampy. Zestaw czterech baterii wystarczy na ponad 240 błysków w odstępach
1,7 sekundy, a oferowany oddzielnie zewnętrzny zasilacz bateryjny FA-EBA1 pozwoli skrócić ten czas
do zaledwie 0,6 sekundy.
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